
令和５年３⽉６⽇ 
 
各  位 
 

空知地区サッカー協会審判委員会 
委員⻑  川  合   信 

 
審判員育成事業に係る協賛⾦のお願い 

 
時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格段のご⾼配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 
さて、当委員会では、空知地区で開催される公式戦に公認審判員を派遣しております。登

録審判員数は少ない地区ではありますが、⽼若男⼥分け隔てなく、お互いを尊重し合いなが
ら共に⾼め合う仲間として⽇々活動をしております。 
選⼿や観客が「楽しい」と思える試合のためには質の⾼い審判員を育てることが⼤切であ

り、当委員会では育成事業に重点を置いて取り組みを進めているところです。 
この度、これまでの取り組みをさらに加速させ、志を持つ若い審判員を集中的に育成し、

J リーグや WE リーグをはじめ全国で活躍できる⼈材を輩出したいと考えております。 
つきましては、この趣旨をご理解いただき、ご協賛を賜りたく、ここにお願いを申し上げ

る次第でございます。 
なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、何卒よろ

しくお願いいたします。 
記 

 
1. 協賛⾦依頼額  年間 8 万円(税別)以上を希望します 
 
2. 協 賛 特 典  別紙のとおり 
 
3. お⽀払い⽅法   別途ご担当者様に振込⼝座をお知らせいたします 
 
4. 問 合 せ 先 空知地区サッカー協会審判委員会 
         総務部⻑ 佐藤 修也 
         TEL 090-7059-0789 
                Mail shuya5729@yahoo.co.jp 

以上 


